ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.355/2016-CRS

RESULTADO DEFINITIVO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL- PESQUISA
DE SISTEMAS- 2ª Turma

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no

item 18 e Anexo VIII do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

1. Divulgar o resultado definitivo da Pesquisa Social e Documental do
candidato constante no Anexo Único do presente Edital.

2. Informar que não houve recurso contra o Edital nº 2.335/2016-CRS,
publicado em 15 de fevereiro de 2016.

3.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Curitiba, PR, 18 de fevereiro de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,

Presidente do Concurso.

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 2.355/2016-CRS

RESULTADO DEFINITIVO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL

PARCIAL DA PESQUISA DE CAMPO

NOME RG RM CONCORRÊNCIA Resultado Definitivo

Pesquisa de Campo

FELIPE OLIVEIRA RAMOS 107933069 1ª RM AMPLA CONTRAINDICADO